Архангельская  область
Приморский  муниципальный район

Администрация муниципального образования «Васьковское»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
  25 декабря  2012 года                                                                              №  30
п. Васьково

«О плате за пользование жилым помещением (плате за наем)»

В соответствии со статьями 154 и 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, статьей 22 Устава муниципального образования «Васьковское»,  администрация муниципального образования «Васьковское»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить и ввести в действие с 01 января 2013 года плату за пользование жилым помещением (плату за наем) для нанимателей жилых помещений по договору социального найма и договору найма жилых помещений муниципального жилищного фонда муниципального образования «Васьковское» по категориям многоквартирных домов согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
2. Данное постановление подлежит обнародованию.
3. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.
4. Постановление № 27 от 28 октября 2011 года считать утратившим силу.

 Глава муниципального образования                                          А. Н. Бондарев

                    Приложение № 1

                       к постановлению администрации

              муниципального образования «Васьковское»

                                                   от 25.12. 2012 г.  №  30
Наем жилого помещения

	Категория домов
	Единица измерения
	Стоимость,
руб/мес.

	Кирпичные, блочные, панельные дома 3-х этажные и выше
	Кв.м.общей площади
	3,91

	Кирпичные, блочные, панельные дома менее 3-х этажей
	Кв. м.общей площади
	2,99